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*POKI . $ d SIMP RACING YOKOHAMA @' Vorgol
MuHucTepcTeo Cnopta Poccuinckoi CDeﬁeéeggﬂwm Poccutickaa ABTomoburnbHas depepaumna

2 atan YP n KP no konbuesbiM roHkam 2015 Copr. no nyuwemy Kpyry
Pos No. Bogurens "opoa 3assuTens rywee Bpemsi 3 kpyre Pas.flug. Paspbis | ckopocTb ywee TOD
1 25 T.KYSHELOB Mocksa B-TUNING 2:03.781 3 97,634 13:03:48
2 84 C.rONOBAHOB bBpoHHuub [onosaHos I 2:03.953 3 0.172 0.172 97,498 13:06:47
3 46 10.CTPYKOBA  Kypck Ctpykos C. 2:04.301 4 0.520 0.348 97,225 13:07:56

YK OHH OTHI ‘ 15244
I'naBHbli cekpeTaps \ gABonotapesa AHHa (akk Ne152801)
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poccuickas
GBTOMOGM/\I:HCM
ASpaLSt

*PCKTF

MuHucTepcteo Cnopta Poccuiickoi deaepauum Poccuitickas AsTomobunbHaa deaepauua

2 atan YP n KP no KOJ‘IbLleBbIM roHKam 2015

Lap Time of Day Lap Tm S1 S§2 83 Lap Time of Day Lap Tm S$1 S2 S3
(25) Me6 KY3HELIOB
1 12:59:36.486 2:03.834 41.237 44781 37.816
2 13:01:44.812 2:08.326 45.978 44.607 37.741
3 13:03:48.593 2:03.781 41.380 44 577 37.824
4 13:05:52.978 2:04.385 41.220 45.104 38.061
5 13:07:59.441 2:06.463 44.391 44.250 37.822
6 13:10:03.687 2:04.246 40.984 44.927 38.335
(84) Cepreii TONOBAHOB
1 13:02:39.064 2:06.505 41.211 46.379 38.915
2 13:04:43.716 2:04.652 40.771 44.552 39.329
3 13:06:47.669 2:03.953 40.563 44925 38.465
4 13:08:53.046 2:05.377 40.861 45.493 39.023
5 13:10:59.964 2:06.918 41.123 46.450 39.345
(46) 10nua CTPYKOBA
1 13:01:42.851 2:05.244 41.129 46.028 38.087
2 13:03:47.997 2:05.146 40.872 45.669 38.605
3 13:05:52.380 2:04.383 40.541 45.581 38.261
4 13:07:56.681 2:04.301 40.929 45.342 38.030
5 13:10:02.179 2:05.498 40.831 45.836 38.831
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